
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд листа Бориспільської районної 
військової адміністрації щодо надання 
субвенції до районного бюджету 

Розглянувши  лист  начальника  Бориспільської  районної  військової
(державної)  адміністрації  Руслана  Дяченка  щодо  виділення  субвенції  з
місцевого до районного бюджету на виконання заходів «Програми соціально-
економічного та культурного розвитку Бориспільського району на 2022-2023
роки» (в новій редакції), затвердженої розпорядженням Бориспільської РВА №
226  від  09.11.2022,  беручи  до  уваги,  що  повномасштабне  вторгнення  РФ  в
Україну негативно вплинуло на економічну ситуацію на території Золочівської
сільської  територіальної  громади,  що  в  свою  чергу,  відобразилося  у
невиконанні  планових  надходжень  до  місцевого  бюджету,  враховуючи
негативну  динаміку  виконання  дохідної  частини  до  бюджету  Золочівської
сільської  територіальної  громади  та  необхідність  фінансування  місцевих
програм,  відповідно  до  пропозицій  Фінансового  відділу  сільської  ради  та
комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, керуючись Бюджетним
кодексом  України  та  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», 

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Надання  субвенції  з  місцевого  бюджету  Золочівської  сільської
територіальної  громади  для  виконання  повноважень  виконавчої  влади
Бориспільської районної військової адміністрації на цей час не є можливим.

 

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
23 грудня 2022 року
рішення № 867-29-VІІІ


